
PARTIJA “VIENOTĪBA" 
REĢ.NR. 40008185924 

ZIŅOJUMS 

 
 

6 

INFORMĀCIJA PAR POLITISKO PARTIJU 

 

POLITISKĀS PARTIJAS NOSAUKUMS Partija “VIENOTĪBA” 

 

JURIDISKĀ FORMA 

 

Politiskā partija 

REĢISTRĀCIJAS NUMURS, VIETA, DATUMS 

 

40008185924 

Rīga, 2011.gada 11. novembrī 

  

JURIDISKĀ ADRESE 

 

Zigfrīda Annas Meierovica bulvāris 12-3, Rīga 

DIBINĀŠANAS DATUMS 

 

2011. gada 11. novembris 

 

PARTIJAS AMATPERSONAS, AMATĀ STĀŠANĀS 
DATUMS 

Valdes locekļi :  

Ašeradens Arvils no 18.10.2023, ar tiesībām pārstāvēt 
atsevišķi 

Reirs Jānis no 18.10.2023 

Čakša Anda no 18.10.2023 

Siliņa Evika no 18.10.2023 

Latkovskis Ainars no 18.10.2023 

Rozenbergs Jānis no 18.10.2023 

Vaidere Inese no 18.10.2023 

Ķirsis Vilnis no 18.10.2023 

Čudars Raimonds no 18.10.2023 

Jurēvics Edmunds no 18.10.2023 

Kalniņa-Lukaševica Zanda no 18.10.2023 

Daugavietis Dāvis Mārtiņš no 18.10.2023 

Kozlovskis Rihards no 18.10.2023 

Pulks Olafs no 18.10.2023 

  

 

PĀRSKATA GADS 

 

 

2024. gada 1. janvāris - 2024. gada 31. decembris 

  

REVIDENTS 

 

 

ZVĒRINĀTS REVIDENTS 

 

 

ATBILDĪGAIS PAR GRĀMATVEDĪBAS 
KĀRTOŠANU 

 

SIA  „Rīgas Audits” 

Licence Nr. 103 

Reģ.Nr. 40003207591 

Jānis Mežiels  

Sertifikāts Nr.127 

 

Edgars Sniegs      

SIA Cipari Baltic      

Kr. Valdemāra 33-19, Rīga, LV-1010   

Tālrunis: 67212468 | www.cipari.com  
       

 

 

 



PARTIJA “VIENOTĪBA" 
REĢ.NR. 40008185924 

ZIŅOJUMS    

  

7 

  

Partija VIENOTĪBA ir viens no vadošajiem politiskajiem spēkiem Latvijā. 

 

Mūs vieno kopīgas vērtības un izpratne par godīgu, atbildīgu un kompetentu politiku. Mūsu uzdevums ir veidot 
Latviju par nacionālu, eiropeisku un demokrātisku valsti, kuras sabiedrība būtu izglītota, vesela un droša par 
nākotni. Mēs esam pārliecināti – kopīgā darbā un auglīgās diskusijās, nodrošinot līdzsvaru starp Eiropas liberālajām, 
konservatīvajām un sociālajām vērtībām, kas ietver ne tikai tirgus konkurenci, bet arī spēcīgas vidusšķiras 
izveidošanu un solidāru sociālā atbalsta sistēmu, ir iespējams sasniegt mūsu galveno mērķi – panākt ilgtspējīgu 
Latvijas valsts un sabiedrības attīstību. Mēs esam atvērta partija un aicinām savās rindās ikvienu, kas gatavs strādāt 
šo mērķu īstenošanai. 

 

Partijas valdes priekšsēdētājs ir Latvijas Republikas finanšu ministrs Arvils Ašeradens, domes priekšsēdētājs – 
Latvijas Republikas veselības ministrs Hosams Abu Meri.  

 

Partijas biedru un sadarbības partiju pārstāvju veidotās apvienības “Jaunā Vienotība” deputātu frakcija ir skaitliski 
lielākā Latvijas Republikas Saeimā un ietilpst valdošajā koalīcijā. Partijas valdes locekle Evika Siliņa ir valdības 
vadītāja, partijas biedri ir ārlietu, iekšlietu, finanšu, izglītības un zinātnes, veselības, tieslietu ministri.  

 

Partija pārstāvēta daudzās Latvijas pašvaldībās, vairākās no tām vadības līmenī. Partijas Rīgas nodaļas vadītājs 
Vilnis Ķirsis vada valsts galvaspilsētas Rīgas domi. 

 

Daudzi gados jauni cilvēki iesaistījušies partijas Jaunatnes organizācijā.  

 

Partijas biedrs Valdis Dombrovskis ieņem Eiropas Komisijas komisāra amatu. Sandra Kalniete un Inese Vaidere 
partiju pārstāv Eiropas Parlamentā. 

 

Partijā ir vairāk nekā divi tūkstoši biedru. 

 

Vairāk par VIENOTĪBU, partijas paveikto un plānoto – www.vienotiba.lv  

 

 

Apstiprināja:     

Uz pilnvaras pamata 

Signe Jantone 

    

 



PARTIJA “VIENOTĪBA" 
REĢ.NR. 40008185924 
ZIŅOJUMS 

8 

 

SKAIDROJUMS PAR BILANCES, IEŅĒMUMU UN IZDEVUMU PĀRSKATA POSTEŅIEM UN 
SAIMNIECISKAJIEM DARĪJUMIEM 

 

Finanšu pārskati tika sagatavoti saskaņā ar Latvijas normatīvo aktu prasībām, balstoties uz sākotnējās uzskaites 
vērtības principa. Gada pārskatā par vērtības mēru lieto euro (EUR). 
 
Pamatlīdzekļi 
 
Pamatlīdzekļi tiek uzrādīti pēc to sākotnējās iegādes vai saņemtā dāvinājuma vērtības, no kuras tiek atskaitīts 
uzkrātais nolietojums. 
 
Pamatlīdzekļu nolietojums tiek aprēķināts visiem pamatlīdzekļiem, ņemot vērā to sākotnējo vērtību un izmantošanas 
laiku. Pamatlīdzekļu nolietojums tiek aprēķināts pēc lineārās metodes.  

 

Partija izmanto pamatlīdzekļus, kuru bilances vērtība ir nulle. 

 

Izdevumu atspoguļošanas princips 
 
Izdevumi tiek uzrādīti pārskata periodā, kad tie radušies. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 



PARTIJA “VIENOTĪBA” 
REĢ.NR. 40008185924 
ZIŅOJUMS 

9 

 

1. ILGTERMIŅA IEGULDĪJUMU KUSTĪBAS PĀRSKATS 

 

      Nemateriālie 
Pārējie 

pamatlīdzekļi 
Kopā 

      ieguldījumi un inventārs  

      EUR EUR EUR 

Iegādes vērtība       

31.12.2023 3 630 13 540 17 170 

Iegādāts - 1 386 1 386 

31.12.2024 3 630 14 926 18 556 

Uzkrātais nolietojums       

31.12.2023 3 630 13 540 17 170 

Aprēķināts - 209 209 

31.12.2024 3 630 13 749 17 379 

Atlikusī bilances vērtība       

31.12.2023 - - - 

31.12.2024 - 1 177 1 177 

 

2. PĀRĒJIE DEBITORI 

 

 31.12.2024 31.12.2023 

 EUR EUR 

   

Pārmaksa kreditoriem 609 597 

Pircēju un pasūtītāju parādi 300 - 

Drošības nauda 221 221 

Pārējie 4 60 

Kopā 1 134 878 

 

3. NAUDA 

 

 31.12.2024 31.12.2023 

 EUR EUR 

   

Nauda bankā EUR 30 496 2 943 

Kopā 30 496 2 943 

 

4. FONDU IZMAIŅU PĀRSKATS 

 

 Rezerves fonds 

 EUR 

  

2024. gada 1. janvārī (49 127) 

Pārskata perioda ieņēmumu un izdevumu starpība 11 616 

2024. gada 31. decembrī (37 511) 



PARTIJA “VIENOTĪBA” 
REĢ.NR. 40008185924 
ZIŅOJUMS 

10 

 

 

5. NODOKĻI UN VALSTS SOCIĀLĀS APDROŠINĀŠANAS OBLIGĀTĀS IEMAKSAS 

 
 31.12.2024 31.12.2023 

 EUR EUR 

   

Valsts sociālās apdrošināšanas obligātās iemaksas - 1 250 

Iedzīvotāju ienākuma nodoklis 475 766 

Riska nodeva - 1 

Kopā 475 2 017 

 

Samaksātie nodokļi 2024. gadā 120 232 EUR (2023. gadā 25 206 EUR), Valsts sociālās apdrošināšanas obligātās 
iemaksas – 72 607 EUR (2023. gadā 15 780 EUR), iedzīvotāju ienākuma nodoklis – 47 592 EUR (2023. gadā 9 406 
EUR), riska nodeva 33 EUR (2023. gadā 20 EUR) 

 
Vidējais darbinieku skaits partijā 2024.gadā bija 7 darbinieki. (2023. gadā 5 darbinieki). Darba algas kopsumma 
partijā 2024. gadā 214 141 EUR bruto (2023. gadā  46 164 EUR bruto) 
 
Atlīdzība valdei vai citu izdevumu segšana 2024. gadā nav veikta. (2023. gadā arī nav veikta) 
 

6. PĀRĒJIE KREDITORI 

 

 31.12.2024 31.12.2023 

 EUR EUR 

   

Par pasākumu nodrošinājumu - 19 080 

Atvaļinājuma uzkrājumi 56 433 26 859 

Par darba algu 5 534 4 949 

Norēķini ar piegādātājiem 4 281 94 

Autoratlīdzības 1 425 - 

Pārējie 3 627 1 406 

Kopā 71 300 52 388 

 
 

Finanšu pārskati ir parakstīti ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu. 

 

Pārskatu apstiprināja:    Pārskatu sagatavoja: 

Uz pilnvaras pamata 

Signe Jantone 

 

   Edgars Sniegs 
ārpakalpojuma grāmatvedis 

SIA Cipari Baltic 

 

 

 


